
UCHWAŁA NR XXX/209/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/192/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2021

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku poz.869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 62 437,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały w działach:

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 12 669,00 zł.

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 36 000,00 zł.

- 852 - Pomoc społeczna o kwotę 13 768,00 zł.

1) dochody bieżące o kwotę 62 437,00 zł.

a) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 3 500,00 zł.

- z tytułu wpływów z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 3 500,00 zł.

b) Rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 9 169,00 zł.

- z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
9 169,00 zł.

c) Rozdział 85195 - Pozostała działaność o kwotę 36 000,00 zł.,

- wpływy z tytułu różnych dochodów o kwotę 36 000,00 zł.

d) Rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 13 768,00 zł.

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 13 768,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 13 582,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały w dziale:

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 13 582,00 zł.

1) dochody bieżące o kwotę 13 582,00 zł.

a) Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowana specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego o kwotę 13 582,00 zł.

- z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
13 582,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 389 920,05 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały w działach:

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50 000,00 zł.,

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 40 000,00 zł.,

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 112 593,27 zł.,

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 36 000,00 zł.,

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



- 852 - Pomoc społeczna o kwotę 13 768,00 zł.,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 137 558,78 zł.,

1) wydatki bieżące o kwotę 279 920,05 zł.

2) wydatki majątkowe o kwotę 110 000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2021 r., który po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki nimi finansowane, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej Uchwały

§ 6. Wprowadza się załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej - Dochody i wydatki realizowane ze środkow 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, który otrzymuje brzmienie jak załacznik Nr 6 do niniejszej Uchwały

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 67 821 731,70 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 71 497 492,75 zł.,

3. wynik (1-2) deficyt 3 675 761,05 zł., Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany:

- przychodami z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 327 691,66 zł.,

- przychodami z zaciągnietych pożyczek w wysokości 1 191 851,57 zł.,

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w wysokości 1 897 454,23 zł.

- przychoda mi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realzaicje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych srodków w wysokości 258 763,59 zł.

4. przychody wynoszą 5 444 761,05 zł.,

5. rozchody wynoszą 1 769 000,00 zł.,

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
801

80101

0960

80104

2030

80149

2030

851
85195

0970

852
85295

2700

Razem zmniejszenia 13 582,00

Razem zwiększenia 62 437,00

Pozostała działalność 13 768,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

13 768,00

Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

Pomoc społeczna 13 768,00

Ochrona zdrowia 36 000,00
Pozostała działalność 36 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- 13 582,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

- 13 582,00

Przedszkola 9 169,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

9 169,00

Szkoły podstawowe 3 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

3 500,00

Treść Kwota
Oświata i wychowanie - 913,00

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/209/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

50 000,00
70005 50 000,00

50 000,00

40 000,00
75412 40 000,00

40 000,00

112 593,27
80101 112 593,27

3 500,00

84 093,27

25 000,00

36 000,00
85195 36 000,00

18 000,00

18 000,00
13 768,00

85295 13 768,00
13 768,00

137 558,78
90002 52 558,78

52 558,78
90095 85 000,00

85 000,00

389 920,05Razem zwi ększenia:

Zmiany w planie wydatków

Pozostała działalność

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

Gospodarka odpadami komunalnymi
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

852 Pomoc społeczna
Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

851 Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

Szkoły podstawowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

801 Oświata i wychowanie

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa
Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Dział Grupa Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/209/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 1 769 000,00

1 1 630 000,00

2 139 000,00

2 258 763,59

3 2 096 691,66

4 1 191 851,57

1 4

Przychody ogółem: 5 444 761,05

1 1 897 454,23

Przychody i rozchody bud żetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/209/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



dział rozdział § wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 2 500 000,00
90002 Gospodarka odpadami 2 500 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 2 500 000,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zwi ązane 
z realizacj ą ich 
statutowych 
zadań

900 2 552 558,78 201 178,00 2 351 380,78
90002

2 552 558,78 201 178,00 2 351 380,78

Wydatki bie żące                                       
z tego:

RAZEM

Gospodarka komunalna

Nazwa

plan
Gospodarka odpadami

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunaln ymi i wydatki nimi finansowane

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/209/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



środki zewn ętrzne 
(Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych)
środki własne

600 Transport i ł ączno ść 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00
a) wydatki majątkowe 0,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż ul. Janowickiej w 
Janowicach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 597 454,23 202 545,77

90095 Pozostała działalność 800 000,00 597 454,23 202 545,77
a) wydatki majątkowe 0,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00 597 454,23 202 545,77

Budowa SKATEPARKU i placu zabaw w Kaniowie

nazwa programu/projektu

źródła finansowania

Wydatki na programy  i projekty  realizowane ze środków Rz ądowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

dział rozdział Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/209/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



dział rozdział § wyszczególnienie Plan

851 Ochrona zdrowia 36 000,00
85195 Pozostała dzialalność 36 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

852 Pomoc społeczna 13 768,00
85295 Pozostała dzialalność 13 768,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 13 768,00

851 36 000,00
85195 36 000,00

852 13 768,00
85295 13 768,00

z tego:

na realizację Programu: "Wspieraj Seniora"

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

18 000,00
18 000,00

13 768,00
13 768,00

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna
Pozostała działalność

wydatki zwi ązane 
z realizacj ą ich 

statutowych 
zadań

0,00
0,00

18 000,00
Pozostała działalność 18 000,00

na zadanie pn.: transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacji punktów informacji telefonicznej

Dochody i  wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bie żące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/209/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zwiększenie o kwotę 3 500,00 zł. - grant z Fundacji Szkoła z Klasą
przekazany na rzecz ZSP w Kaniowie na przeprowadzenie projektu edukacyjnego "Przewodnik po gminie"

Rozdział 80104 - Przedszkola - zwiększenie o kwotę 9 169,00 zł. - z tytułu dotacji celowych otrzymanych z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - podział środków dotacji na rok 2021 na
realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała dzialalność - zwiększenie o kwotę 36 000,00 zł. - z tytułu wpływów z różnych
dochodów - na zadania związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji punków informacji telefonicznej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 13 768,00 zł. - środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin - na realizację programu "Wspieraj Seniora"

zmniejszenia w planie dochodów

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego - zmniejszenie o kwotę 13 582,00 zł. - podział środków dotacji na rok 2021
na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego

zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł. z tytułu
wydatków bieżących jednostek budżetowych - prace remontowe w budynku komunalnym na ul.
Janowickiej 100

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł. - z tytułu wydatków
bieżących jednostek budżetowych - niewykorzystane środki na dzialalność z 2020 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe -
- zwiększenie o kwotę 3 500,00 zł. z tytułu wydatków bieżących - grant z Fundacji Szkoła z Klasą dla ZSP
w Kaniowie na realizację projektu "Przewodnik po gmninie"
- zwiększenie o kwotę 84 093,27 zł. na programy finansowane z udzialem środków uninych ERAZMUS +
oraz Bestwina - Edukacja w przyszłość
- zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł. - na inwestycje i zakupy inwestycyjne - na zadanie pn.: Projekt
przebudowy parkingu przy ZSP w Bestwince

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 36 000,00 zł. na zadania związane z

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 1



transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2 oraz organizacji punków informacji telefonicznej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 13 768,00 zł., środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin - na realizację programu "Wspieraj Seniora"

Dział 900 - Gospodarka komunalana i ochrona środowiska
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - zwiększenie o kwotę 52 558,78 zł. - w 2020 roku
system zagospodarowania odpadów komunalnych zamknął się nadwyżką, która zostaje przeznaczona na
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie art.6r ust. 2c
ustawy o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 85 000,00 zl. na inwestycje i zakupy
inwestycyjne - na zadanie wykonanie nawodnienia boiska w LKS Bestwinka

zmiany w planie przychodów budżetu gminy
Przychody zaplanowano w wysokości 5 444 761,05 zł z tytułu:

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 897 454,23 zł. - rozliczenie
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:
* we wrześniu 2020 roku wpłynęły środki w wysokości 1 719 499,00 zł. na rok 2021 zostało do
wykorzystania 597 454,23 zł.,
* w grudniu 2020 roku wpłynęły środki w wysokości 1 300 000,00 zł., które zostały przeznaczone na zadanie
w roku 2021

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w
wysokości 258 763,59 zł.
- w październiku 2019 roku została podpisana umowa Nr POWERSE-2019-1-PLO1-KA101-062981 z
Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu ERAZMUS +, który będzie realizowany do roku
2021. Środki na jego realizację wpłynęły w październiku 2019 roku w wysokości 212 947,02 zł i nie zostaną
wykorzystane. do wykorzystania na rok 2021 pozostaje 197 242,33 zł.
- w 2020 roku została podpisana umowa Nr UDA/RPSL.11.01.04-24-03BB/19/00 na realizację programu
Bestwina- edukacja w przyszłość , który będzie realizowany do roku 2022. Środki na realizację programu
wpłynęły w październiku 2020 roku w wysokości 241 819,65 zł i nie zostaną w całości wykorzystane. Do
wykorzystania na rok 2021 zostanie 61 521,26 zł.

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie
2 096 691,66 zł.
Zaangażowano wypracowane i dostępne wolne środki wynikające z bilansu za 2019 rok i sprawozdania Rb-
NDS za IV kwartał 2020 roku.

- przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 1 191 851,57 zł.
W 2021 roku planowane są do zaciągnięcia: pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 520 000,00 zł. na zadanie
pn.: Termomodernizacja budynku przedszkola publicznego w Janowicach (Uchwała Nr XX/150/2020 Rady
Gminy Bestwina z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w
Katowicach) oraz pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 500 000,00 zł. na zadanie pn.: Program ograniczenia
niskiej emisji w Gminie Bestwina

W styczniu 2021 roku wpłynęła II rata 171 851,57 zł. z zaplanowanej na rok 2020 pożyczki Nr
146/2020/4/OA/poe/P z dnia 15.06.2020 r. na zadanie pn.: Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie
Bestwina na lata 2017-2020 - etap IV - edycja 2020 (Uchwała Nr XVII/110/2020 Rady Gminy Bestwina z
dnia 20.02.2020r.)

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 2



zmiany w planie rozchodów budżetu gminy
zmniejszenie o 111 000,00 zł. z tytułu spłat zaciągnietych pożyczek z WFOŚiGW - w 2021 roku
zaplanowano rozchody zgodnie z harmonogramem wykupu papierów wartościowych oraz spłat
zaciągniętych pożyczek na kwotę 1 769 000,00 zł. - zgodnie z umową emisyjną zostanie wykupiona seria
B14 na kwotę 1 130 000,00 zł., seria A18 na kwotę 500 000,00 zł., spłacone zostaną raty pożyczek na
kwotę 139 000,00 zł.

WFOŚiGW zmienił zasady umarzania zaciągniętych pożyczek, zgodnie z którą nie można wystąpić o
umorzenie wcześniej niż po zakończeniu trwałości projektu wynoszącej 5 lat, w związku z tym Gmina
wystąpiła do WFOŚiGW z prośbą o przedłużenie terminu spłaty pożyczek podjętych Uchwałą: Nr
IV/23/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 23.01.2019 r., Nr VII/46/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia
20.05.2019 r., Nr XVII/110/2020 RadyGminy Bestwina z dnia 20.02.2020 r.

Id: 96CDA6D3-4325-4280-9956-2BBE41F45A91. Podpisany Strona 3




